
VICESINDACO P
SINDACO P

DI BLASIO MONICA ASSESSORE A

L'anno  duemiladiciotto il giorno  quattordici del mese di marzo alle ore 09:00, nella
consueta sala delle adunanze, convocata con appositi avvisi, si è riunita la Giunta Comunale
nelle persone dei Signori:

ne risultano presenti n.   2 e assenti n.   1.

Partecipa il  Segretario Comunale Signor ZANIERI STEFANO.

Il Signor PALUMBI DANIELE in qualità di SINDACO constatato che gli intervenuti sono in
numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i convocati  a deliberare sul ripetuto oggetto.

Visti:

La Legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni e integrazioni;
La legge 15 maggio 1997, n. 127;
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante “Il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli
enti locali”;
Lo statuto ed il regolamento di contabilità dell’Ente;
I pareri favorevoli resi, a norma dell’art. 49 del novellato D.Lgs. 267/2000, dal Responsabile del
Servizio interessato e dal Responsabile di Ragioneria in ordine, rispettivamente, alla regolarità
tecnica e contabile  della proposta della presente deliberazione perché, allegati alla presente,
ne fanno parte integrante e sostanziale.

   PALUMBI DANIELE
DI NICOLA MARCO

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  29   Del  14-03-18

Oggetto: SISMA  "CENTRO  ITALIA 2016" . LAVORI DI SOMMA URGENZA.

COMUNE DI TORRICELLA SICURA
Provincia di Teramo



LA GIUNTA COMUNALE

       Premesso che l’intero territorio Comunale è stato interessato dal sisma “Centro
Italia” del 24.08.2016,,26.10.2016 e 30.10.2016 e da ultimo del 18.01.2017 il  quale ha
causato danni estesi alla quasi totalità delle strutture edilizie, pubbliche e private, tali da
rendere l’attivazione di interventi urgenti volti a salvaguardare la pubblica e privata
incolumità;
       Atteso che alla luce dell’evento sisma, con deliberazione della Giunta Comunale n.
52 del 25.08.2016, e n. 65 del 02.11.2016, esecutive, è  stato riconosciuto lo stato di
emergenza per calamità naturale sull’intero territorio Comunale di Torricella Sicura;
        Rilevato che i movimenti tellurici ivi verificatisi hanno causato danni strutturali
rilevanti alle strutture portanti di numerosi fabbricati privati, edifici pubblici e strutture
annesse prospicienti la viabilità pubblica di accesso, nelle località meglio specificate
negli allegati verbali di somma urgenza assunti;
       Dato atto che a fronte di incipienti pericoli, per la pubblica e privata incolumità, il
Sindaco ha adottato ordinanze di messa in sicurezza di edifici pubblici e privati nonché
strutture afferenti la viabilità pubblica con dispositivi di esecuzione posti a carico
dell’ufficio tecnico Comunale;
       Rilevato che in ottemperanza agli ordini avuti, il responsabile dell’Ufficio Tecnico
Comunale ha redatto appositi verbali di somma urgenza e procedure consequenziali
finalizzati alla esecuzione di interventi di messa in sicurezza in regime di somma
urgenza;
       Tenuto conto che, in particolare, sono stati redatti n. 4 verbali di somma urgenza
per la rimozione e messa in sicurezza di parti strutturali di edifici pubblici e privati
nonché strutture pubbliche, ai sensi dell’art. 163 del D.L. n. 50/2016, al fine di
eliminare pericoli per la pubblica e privata incolumità, verbali che allegati al presente
provvedimento ne formano parte integrante e sostanziale e precisamente:

Verbale di somma urgenza del 18.12.2017, assunto in esecuzione dell’ordinanza1-
n. 159/2017, prot. n. 8135 del 27.11.2017, relativo all’intervento per la
eliminazione dello stato di pericolo, come di seguito   specificato, con
prestazione di tecnico qualificato, Ingegnere, con rapporto di collaborazione con
il Comune di Torricella Sicura, Ufficio Tecnico:

CENTRO ABITATO VIA SCARPONE – Viabilità pubblica
Unità immobiliari  facenti parte di maggiore agglomerato edilizio censiti in catasto
come di seguito:

Unità immobiliare censita al Foglio n. 41, particella n. 192/sub 1 e sub 2, di-
proprietà della Sig.ra Merlini Maria Pia;
Unità immobiliare censita al Foglio n. 41, particella n. 193/sub 1, di proprietà-
del Sig. Di Carlo Giuseppe;
Unità immobiliare censita al Foglio n. 41, particella n. 193/sub 2, di proprietà-
dei Sig.ri Cerretti Elisabetta e Di Carlo Ersilia;
Unità immobiliare censita al Foglio n. 41, particella n. 193/sub 4, di proprietà-
del Sig. Montauti Lino;
Unità immobiliare censita al Foglio n. 41, particella n. 193/sub 5, di proprietà-
dei Sig.ri Angelozzi Sabatino Pietro e Marcozzi Angiolina;
Unità immobiliare censita al Foglio n. 41, particella n. 194/sub 1 e sub 2, di-
proprietà della Sig.ra Merlini Maria Pia;

Trattasi di fabbricati  di vecchia costruzione privi di qualsiasi forma di cordoli, di
livello, fondale e di irrigidimento delle aperture,  le cui strutture in elevazione
risultano lesionate con particolare incisività in corrispondenza della aperture.

DELIBERA DI GIUNTA n. 29 del 14-03-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI TORRICELLA SICURA



La criticità è  rappresentata dal possibile crollo di parti strutturali sulla viabilità
pubblica confinante.

    Spesa stimata  € 48.197,38, compreso Iva e spese tecniche, queste ultime nella
misura del 2% sui lavori, quale incentivo ai sensi dell’Art. 113  del D. Lgs. n.
50/2016.

2- Verbale di somma urgenza del 7.12.2017, assunto in esecuzione dell’ordinanza n.
160/2017  prot. n. 8395 del 7.12.2017, relativo all’intervento per la eliminazione dello
stato di pericolo, come di seguito specificato, con prestazione professionale di tecnico
qualificato, appositamente designato:
FRAZ. S. STEFANO – Viabilità pubblica

Struttura muraria annessa alla ex scuola elementare della Fraz. S. Stefano,-
censita in catasto al foglio n. 38, particella n. 4, di proprietà del Comune di
Torricella Sicura;
Trattasi di struttura confinante con la viabilità pubblica di accesso al centro-
abitato della frazione S. Stefano di Torricella Sicura;
In particolare Lungo il lato nord dell’edificio di proprietà comunale, meglio-
distinto al C.F. al foglio 38 mappale 4 e denominato “Ex scuola elementare”, si
rileva un forte rigonfiamento con perdita di verticalità e conseguente
inclinazione verso la prospiciente via pubblica del muro di cinta, costruito in
blocchi di laterizio a contenimento della scalinata e del pianerottolo di accesso
all’edificio posti a livello superiore alla strada di circa 3.00 m, con pericolo di
collasso sulla via pubblica;

    Spesa stimata  € 49.625,33,  compreso Iva e spese tecniche, queste ultime nella
misura del 10% sui lavori compreso spese RUP, oltre  Iva e Cassa Previdenza.

3- Verbale di somma urgenza del 11.01.2018, assunto in esecuzione dell’ordinanza n.
02/2018  prot. n. 252 del 10.01.2018, relativo all’intervento per la eliminazione dello
stato di pericolo, come di seguito specificato, con prestazione professionale di tecnico
qualificato, appositamente designato:
FRAZIONE PROGNETTO CHIESA PARROCCHIALE – Viabilità  e spazi
pubblici

Unità immobiliare, Chiesa parrocchiale, ubicata in Fraz, Prognetto di Torricella-
Sicura , censita in catasto al foglio n. 45, particella A;

Trattasi di fabbricato di vecchia costruzione privo di qualsiasi forma di cordoli, di
livello, fondale e di irrigidimento delle aperture, le cui strutture in elevazione
risultano lesionate con particolare incisività in corrispondenza delle aperture;
La criticità è rappresentata dal possibile crollo di parti strutturali su spazzi di uso
pubblico di accesso confinante atteso che:
La torre campanaria, posta di fianco alla chiesa e costituita da una struttura
portante in pietra con rivestimento in mattoni, presenta delle disconnessioni
strutturali per le quali non possono escludersi eventuali crolli in caso di ulteriori
sollecitazioni sismiche;
Sia il cornicione della chiesa che quello del campanile presentano delle
disconnessioni degli elementi strutturali a possibile rischio di crollo imminente;
La cuspide alla sommità della torre campanaria, a causa delle oscillazioni
dovute agli eventi sismici, presenta segni di una leggera torsione;
Le abbondanti nevicate verificatesi nel mese di gennaio 2017 in concomitanza
con i forti eventi sismici che si sono succeduti il 18 gennaio 2017,  hanno
causato lo scivolamento del manto di copertura in coppi con rottura di alcuni
elementi ed il rischio di caduta degli stessi sulla prospiciente via pubblica.

DELIBERA DI GIUNTA n. 29 del 14-03-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI TORRICELLA SICURA



   Tenuto conto degli interventi di messa in sicurezza, da eseguire, si stima una
spesa di € 46.443,50 compreso ’IVA sui lavori e spese tecniche, queste ultime
stabilite  nella misura del 10% sui lavori compreso spese RUP, oltre  Iva e Cassa
Previdenza.

4- Verbale di somma urgenza del 22.01.2018, relativo all’intervento per la eliminazione
dello stato di pericolo, come di seguito specificato, con prestazione professionale di
tecnico qualificato, appositamente designato:
FRAZ. S. STEFANO E FRAZ. VILLA TOFO – Strutture murarie si viabilità
pubblica
Fraz. S. Stefano,

L’imbocco della strada Comunale del “Cavone”, direzione Est, lato area della-
Chiesa parrocchiale, Foglio n. 38, particella A, esiste un muro di contenimento
della Scarpata costituito da struttura in pietre e mattoni il quale, per effetto degli
eventi sismici 2016,  presenta un forte rigonfiamento con rischio di ribaltamento
sulla via pubblica confinante;

Fraz. Villa Tofo,
Su un tratto di viabilità pubblica pedonale interna a confine con area privata,-
foglio n. 40, particella n. 343, esiste un muro di contenimento della Scarpata
costituito da struttura in pietra il quale, per effetto degli eventi sismici 2016,
presenta delle sconnessioni degli elementi costruttivi, in parte già caduti sulla
via pubblica con evidente pericolo di ulteriore sconnessione e caduta;

       Dato atto che lo stato delle strutture di cui sopra costituiscono pericolo per la
pubblica incolumità dei passanti;
       Rilevato che in merito è necessario procedere alla messa in sicurezza degli stessi,
mediante irrigidimento e consolidamento strutturale e/o mediante demolizione e
ricostruzione, in base alle soluzioni assunta tecniche di progetto di messa in sicurezza
redatto dal professionista incaricato;
Tenuto conto degli interventi da eseguire, cosi come da progetto di messa in
sicurezza la spesa complessiva, lavori e somme in amministrazione ammontano a
complessivi € 49.739,72.

Verbale di somma urgenza del 09.02.2018, assunto in esecuzione dell’ordinanza5-
n. 11/2018, prot. n. 985 del 08.02.2018, relativo all’intervento per la
eliminazione dello stato di pericolo, come di seguito   specificato, con
prestazione di tecnico qualificato, Ingegnere, con rapporto di collaborazione con
il Comune di Torricella Sicura, Ufficio Tecnico:

CENTRO ABITATO VIA SCARPONE – Viabilità pubblica
Unità immobiliare  facente parte di maggiore agglomerato edilizio censito in catasto
come di seguito:
Unità immobiliare censita al Foglio n. 41, particella n. 180/sub  2, intestata ai Sig.ri-
Angelozzi Giuseppina, nata a Torricella Sicura il 04.01.1956, Angelozzi Maria
Addolorata, nata a Torricella Sicura il 10.06.1921, Angelozzi Pietrina, nata a Torricella
Sicura il 16.05.1927, Angelozzi Pietro Sabatino, nato a Torricella Sicura il 14.04.1932 e
Paesani Annunziata, nata a Torricella Sicura il 26.03.1914;
Trattasi di fabbricato  di vecchia costruzione privo di qualsiasi forma di cordoli, di-
livello, fondale e di irrigidimento delle aperture,  le cui strutture in elevazione risultano
lesionate con particolare incisività in corrispondenza della aperture oltre al crollo
parziale delle copertura;
La criticità è  rappresentata dal possibile crollo di parti strutturali sulla viabilità
pubblica confinante.

DELIBERA DI GIUNTA n. 29 del 14-03-2018 - Pag. 4 - COMUNE DI TORRICELLA SICURA



    Spesa stimata  € 35.989,74, compreso Iva e spese tecniche, queste ultime nella
misura del 2% sui lavori, quale incentivo ai sensi dell’Art. 113  del D. Lgs. n.
50/2016.

         Rilevato  che sulla base di una stima sommaria, fatta al momento, la spesa degli
interventi ammonta a complessivi € 229.995,67, compreso Iva e spese tecniche;
         Rilevato che i fondi specificatamente allocati, al momento, in bilancio per tali
finalità risultano iscritti al Cap. 2677  “Contributo eventi sismici” sulla base di future
erogazioni a seguito di rendicontazione della spesa;
       Dato atto che tali spese saranno sostenute nei limiti delle accertate necessità per la
rimozione dello stato di pregiudizio alla pubblica incolumità;
       Attesa la necessità di regolarizzare i lavori svolti sulla base dei verbali di somma
urgenza sopra indicati, e relative spese afferenti, per l’importo complessivo di
€.229.995,67, salvo imprevisti che dovessero insorgere durante la esecuzione dei lavori;
      Dato atto che alla spesa di cui sopra si farà fronte con il contributo, del servizio di
protezione civile Regionale previsto per la calamità naturale, “Sisma Centro Italia
2016”, la cui erogazione è subordinata al rendiconto della spesa;
      Ritenuto necessario ed opportuno prendere atto ed approvare i verbali di somma
urgenza elencati in premessa;
       Visto il D.L. 18 aprile 2016, n. 50;
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità;
Con voti unanimi e palesi espressi nei modi di legge;

DELIBERA
Di prendere atto ed approvare la narrativa che precede la quale è da intendersi1.
parte integrante e sostanziale del presente deliberato;
Di approvare i seguenti verbali di somma urgenza e precisamente:2.

A)- Verbale di somma urgenza del 18.12.2017, assunto in esecuzione dell’ordinanza
n. 159/2017, prot. n. 8135 del 27.11.2017, relativo all’intervento per la eliminazione
dello stato di pericolo, come di seguito specificato, con prestazione di tecnico
qualificato, Ingegnere, con rapporto di collaborazione con il Comune di Torricella
Sicura, Ufficio Tecnico:

CENTRO ABITATO VIA SCARPONE – Viabilità pubblica
Unità immobiliari  facenti parte di maggiore agglomerato edilizio censiti in catasto
come di seguito:

Unità immobiliare censita al Foglio n. 41, particella n. 192/sub 1 e sub 2, di-
proprietà della Sig.ra Merlini Maria Pia;
Unità immobiliare censita al Foglio n. 41, particella n. 193/sub 1, di proprietà-
del Sig. Di Carlo Giuseppe;
Unità immobiliare censita al Foglio n. 41, particella n. 193/sub 2, di proprietà-
dei Sig.ri Cerretti Elisabetta e Di Carlo Ersilia;
Unità immobiliare censita al Foglio n. 41, particella n. 193/sub 4, di proprietà-
del Sig. Montauti Lino;
Unità immobiliare censita al Foglio n. 41, particella n. 193/sub 5, di proprietà-
dei Sig.ri Angelozzi Sabatino Pietro e Marcozzi Angiolina;
Unità immobiliare censita al Foglio n. 41, particella n. 194/sub 1 e sub 2, di-
proprietà della Sig.ra Merlini Maria Pia;

DELIBERA DI GIUNTA n. 29 del 14-03-2018 - Pag. 5 - COMUNE DI TORRICELLA SICURA



Trattasi di fabbricati  di vecchia costruzione privi di qualsiasi forma di cordoli, di
livello, fondale e di irrigidimento delle aperture,  le cui strutture in elevazione
risultano lesionate con particolare incisività in corrispondenza della aperture.
La criticità è  rappresentata dal possibile crollo di parti strutturali sulla viabilità
pubblica confinante.

    Spesa stimata  € 48.197,38, compreso Iva e spese tecniche, queste ultime nella
misura del 2% sui lavori, quale incentivo ai sensi dell’Art. 113  del D. Lgs. n.
50/2016.

 B) - Verbale di somma urgenza del 7.12.2017, assunto in esecuzione dell’ordinanza n.
160/2017  prot. n. 8395 del 7.12.2017, relativo all’intervento per la eliminazione dello
stato di pericolo, come di seguito specificato, con prestazione professionale di tecnico
qualificato, appositamente designato:
FRAZ. S. STEFANO – Viabilità pubblica

Struttura muraria annessa alla ex scuola elementare della Fraz. S. Stefano,-
censita in catasto al foglio n. 38, particella n. 4, di proprietà del Comune di
Torricella Sicura;
Trattasi di struttura confinante con la viabilità pubblica di accesso al centro-
abitato della frazione S. Stefano di Torricella Sicura;
In particolare Lungo il lato nord dell’edificio di proprietà comunale, meglio-
distinto al C.F. al foglio 38 mappale 4 e denominato “Ex scuola elementare”, si
rileva un forte rigonfiamento con perdita di verticalità e conseguente
inclinazione verso la prospiciente via pubblica del muro di cinta, costruito in
blocchi di laterizio a contenimento della scalinata e del pianerottolo di accesso
all’edificio posti a livello superiore alla strada di circa 3.00 m, con pericolo di
collasso sulla via pubblica;

    Spesa stimata  € 49.625,33,  compreso Iva e spese tecniche, queste ultime nella
misura del 10% sui lavori compreso spese RUP, oltre  Iva e Cassa Previdenza.

C) - Verbale di somma urgenza del 11.01.2018, assunto in esecuzione dell’ordinanza n.
02/2018  prot. n. 252 del 10.01.2018, relativo all’intervento per la eliminazione dello
stato di pericolo, come di seguito specificato, con prestazione professionale di tecnico
qualificato, appositamente designato:
FRAZIONE PROGNETTO CHIESA PARROCCHIALE – Viabilità  e spazi
pubblici

Unità immobiliare, Chiesa parrocchiale, ubicata in Fraz, Prognetto di Torricella-
Sicura , censita in catasto al foglio n. 45, particella A;

Trattasi di fabbricato di vecchia costruzione privo di qualsiasi forma di cordoli, di
livello, fondale e di irrigidimento delle aperture, le cui strutture in elevazione
risultano lesionate con particolare incisività in corrispondenza delle aperture;
La criticità è rappresentata dal possibile crollo di parti strutturali su spazzi di uso
pubblico di accesso confinante atteso che:
La torre campanaria, posta di fianco alla chiesa e costituita da una struttura
portante in pietra con rivestimento in mattoni, presenta delle disconnessioni
strutturali per le quali non possono escludersi eventuali crolli in caso di ulteriori
sollecitazioni sismiche;
Sia il cornicione della chiesa che quello del campanile presentano delle
disconnessioni degli elementi strutturali a possibile rischio di crollo imminente;
La cuspide alla sommità della torre campanaria, a causa delle oscillazioni
dovute agli eventi sismici, presenta segni di una leggera torsione;

DELIBERA DI GIUNTA n. 29 del 14-03-2018 - Pag. 6 - COMUNE DI TORRICELLA SICURA



Le abbondanti nevicate verificatesi nel mese di gennaio 2017 in concomitanza
con i forti eventi sismici che si sono succeduti il 18 gennaio 2017,  hanno
causato lo scivolamento del manto di copertura in coppi con rottura di alcuni
elementi ed il rischio di caduta degli stessi sulla prospiciente via pubblica.

   Tenuto conto degli interventi di messa in sicurezza, da eseguire, si stima una
spesa di € 46.443,50 compreso ’IVA sui lavori e spese tecniche, queste ultime
stabilite  nella misura del 10% sui lavori compreso spese RUP, oltre  Iva e Cassa
Previdenza.

D) - Verbale di somma urgenza del 22.01.2018, relativo all’intervento per la
eliminazione dello stato di pericolo, come di seguito specificato, con prestazione
professionale di tecnico qualificato, appositamente designato:
FRAZ. S. STEFANO E FRAZ. VILLA TOFO – Strutture murarie si viabilità
pubblica
Fraz. S. Stefano,

L’imbocco della strada Comunale del “Cavone”, direzione Est, lato area della-
Chiesa parrocchiale, Foglio n. 38, particella A, esiste un muro di contenimento
della Scarpata costituito da struttura in pietre e mattoni il quale, per effetto degli
eventi sismici 2016,  presenta un forte rigonfiamento con rischio di ribaltamento
sulla via pubblica confinante;

            Fraz. Villa Tofo,
Su un tratto di viabilità pubblica pedonale interna a confine con area privata,-
foglio n. 40, particella n. 343, esiste un muro di contenimento della Scarpata
costituito da struttura in pietra il quale, per effetto degli eventi sismici 2016,
presenta delle sconnessioni degli elementi costruttivi, in parte già caduti sulla
via pubblica con evidente pericolo di ulteriore sconnessione e caduta;

Dato atto che lo stato delle strutture di cui sopra costituiscono pericolo per la pubblica
incolumità dei passanti;
Che in merito è necessario procedere alla messa in sicurezza degli stessi, mediante
irrigidimento e consolidamento strutturale e/o mediante demolizione e ricostruzione, in
base alle soluzioni assunta tecniche di progetto di messa in sicurezza redatto dal
professionista incaricato;
Tenuto conto degli interventi da eseguire, cosi come da progetto di messa in
sicurezza la spesa complessiva, lavori e somme in amministrazione ammontano a
complessivi € 49.739,72.

-Verbale di somma urgenza del 09.02.2018, assunto in esecuzione dell’ordinanza n.E)
11/2018, prot. n. 985 del 08.02.2018, relativo all’intervento per la eliminazione
dello stato di pericolo, come di seguito   specificato, con prestazione di tecnico
qualificato, Ingegnere, con rapporto di collaborazione con il Comune di Torricella
Sicura, Ufficio Tecnico:

CENTRO ABITATO VIA SCARPONE – Viabilità pubblica
Unità immobiliare  facente parte di maggiore agglomerato edilizio censito in catasto
come di seguito:
Unità immobiliare censita al Foglio n. 41, particella n. 180/sub  2, intestata ai Sig.ri-
Angelozzi Giuseppina, nata a Torricella Sicura il 04.01.1956, Angelozzi Maria
Addolorata, nata a Torricella Sicura il 10.06.1921, Angelozzi Pietrina, nata a Torricella
Sicura il 16.05.1927, Angelozzi Pietro Sabatino, nato a Torricella Sicura il 14.04.1932 e
Paesani Annunziata, nata a Torricella Sicura il 26.03.1914;
Trattasi di fabbricato  di vecchia costruzione privo di qualsiasi forma di cordoli, di-
livello, fondale e di irrigidimento delle aperture,  le cui strutture in elevazione risultano

DELIBERA DI GIUNTA n. 29 del 14-03-2018 - Pag. 7 - COMUNE DI TORRICELLA SICURA



lesionate con particolare incisività in corrispondenza della aperture oltre al crollo
parziale delle copertura;
La criticità è  rappresentata dal possibile crollo di parti strutturali sulla viabilità
pubblica confinante.

    Spesa stimata  € 35.989,74, compreso Iva e spese tecniche, queste ultime nella
misura del 2% sui lavori, quale incentivo ai sensi dell’Art. 113  del D. Lgs. n.
50/2016.

di prendere atto, per tutto quanto esposto in premessa e deliberato, che i lavori3.
relativi agli interventi sopra indicati, come risulta dai relativi verbali allegati al
presente provvedimento, sono stati dichiarati di somma urgenza ai sensi
dell’articolo 163 del D.L. n. 50/2016;
di prendere atto che alla spesa  complessiva  necessaria di € 229.995,67 sii farà4.
fronte con il contributo, del servizio di protezione civile Regionale masso a
disposizione  per la calamità naturale, “Sisma Centro Italia 2016”, la cui
erogazione è subordinata al rendiconto della spesa;

 Infine la Giunta Comunale, stante l’urgenza di provvedere, con voti unanimi e palesi

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134,
comma 4, del D.Lgs. n. 267/00.

DELIBERA DI GIUNTA n. 29 del 14-03-2018 - Pag. 8 - COMUNE DI TORRICELLA SICURA



Letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il Segretario Comunale
F.to PALUMBI DANIELE F.to ZANIERI STEFANO

____________________________________________________________________________

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio,
A T T E S T A

che  la presente deliberazione
[  ] viene pubblicata in data odierna al N  150  e per 15 giorni consecutivi, sul sito web
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 Giugno
2009,n.69);

Torricella Sicura, li  21-03-2018

                                                                                           Il Responsabile di Area
                                                                                         F.to  Di Medoro Giacomino

E’ copia conforme all’originale.

Torricella Sicura, li  21-03-2018
                                                                                           Il Responsabile di Area
                                                                                            Di Medoro Giacomino

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio,
A T T E S T A

che  la presente deliberazione

 [  ] E’ divenuta esecutiva decorso il termine di giorni 10 dalla sua pubblicazione, ai sensi
dell’art.134,comma 3,del D.Lgs 18/08/2000,n.267;

[  ] E’ stata pubblicata all’Albo Pretorio online sul sito web istituzionale di questo Comune
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 Giugno 2009,n.69);  per quindici giorni
consecutivi dal 21-03-018 al 05-04-18.

Torricella Sicura, li  21-03-2018

                                                                                           Il Responsabile di Area
                                                                                                   F.to  Di Medoro Giacomino

DELIBERA DI GIUNTA n. 29 del 14-03-2018 - Pag. 9 - COMUNE DI TORRICELLA SICURA


